
 

 

 GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI MICROSCOPIO OPERATORIO PER CHIRURGIA OTORINOLARINGOIATRICA (ID 16APB015) 

RISPOSTE AI QUESITI 

 

Quesito n.1 Risposta n.1 

con riferimento alla procedura in oggetto siamo a chiedere il 

seguente 

chiarimento. 

 Al punto 2 del capitolato speciale, fra le "Caratteristiche e 

configurazione 

minima richiesta (Pa)" vengono richiesti:  

 

- alla lettera p) un Secondo operatore laterale 

 

- alla lettera q) un Tubo monoculare. 

 

Essendo il Secondo operatore laterale ed il Tubo monoculare in 

sovrapposizione, si conferma che devono essere offerti entrambi? 

 
Si conferma che devono essere offerti entrambi 
 

 

 

Quesito n.2 Risposta n.2 

Con riferimento a pag.42 del capitolato speciale :”Accessori 

opzionali (non richiesti nella configurazione minima):b. Telecamera 

esterna full HD” chiede di specificare se la telecamera esterna full 

HD è per indocianina greeen 

La telecamera chiesta come accessorio opzionale è una telecamera 

esterna full HD. Possono essere proposti più modelli di telecamera 

Quesito n 3   

  

Si conferma che non previsti dal bando i requisiti di cui alla lettera 

bb cc dd dell’Allegato A? 

Si conferma che per la presente procedura non sono previsti 

 


